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Inledning
Stockholms universitet tilldelas varje år anslag till utbildning 
och forskning i enlighet med beslut i budgetpropositionen. 
Anslaget till lärosätet fördelas på utbildning på grundnivå och 
avancerad nivå (UGA) samt på forskning och utbildning på 
forskarnivå (FUF). Vid Stockholms universitet fastställer 
universitetsstyrelsen fördelning mellan de två områdes
nämnderna (Humanvetenskapliga och Naturvetenskapliga 
områdesnämnden), storleken på de universitetsgemensamma 
kostnaderna samt hyrestilläggets storlek. Efter universitets
styrelsens beslut (20191108) har rektor fastställt (20191114) 
de slutliga anslagen som tilldelas respektive områdesnämnd. 

Områdesnämnden för humanvetenskap beslutar i sin tur om 
den interna fördelningen av anslag och de ekonomiska ramarna 
för kommande budgetår till de humanistiska, juridiska och 
samhällsvetenskapliga fakultetsnämnderna samt de områdes
gemensamma kostnaderna. Områdesnämnden beslutade  
20191211 en total ekonomisk ram för Humanistiska 
fakulteten om 474 012 tkr för UGA. För forskning och 
forskarutbildning (FUF) tilldelades fakulteten en total 
ekonomisk ram om 354 802 tkr.

Ramarna för såväl utbildning på grundnivå och avancerad 
nivå som forskning och utbildning på forskarnivå har pris och 
löneomräknats med 1,91 procent (1,22 procent 2018).

I enlighet med Stockholms universitets principer för 
fördelning av gemensamma kostnader kommer samtliga 
anslagsintäkter liksom föregående år att läggas ut på 
institutionerna, varefter de gemensamma kostnaderna debiteras 
i förhållande till institutionernas andel av fakultetens totala 
personalkostnader inom respektive verksamhetsgren.

Utbildning på grundnivå och 
avancerad nivå
Förutsättningar
Områdesnämnden för humanvetenskap har för Humanistiska 
fakultetsnämndens verksamhetsområde beslutat om en total 
ekonomisk ram om 474 012 tkr för UGA (472 523 tkr 2019), 
där 435 0521 tkr utgör det interna takbeloppet (438 085 tkr 
2019). Fördelningen av Humanistiska fakultetsnämndens ram, 
d.v.s. summan av takbeloppet för utbildning på grundnivå och 
avancerad nivå samt särskilda beslut för UGA, framgår av 
Bilaga 1. Inför 2016 aviserade regeringen i budgetpropositionen 
en kvalitetsförstärkning i form av höjda ersättningsbelopp för 
utbildningsområdena humaniora, teologi, juridik och samhälls
vetenskap (HU), Undervisning (UND) samt Verksamhetsförlagd 
utbildning (VFU). Enligt regleringsbrev ska kvalitetsförstärkningen 
för HU i första hand användas för att öka andelen lärarledd tid 
inom dessa utbildningar. Lärosätena ska i årsredovisningen 
redovisa och analysera hur resursförstärkningen har bidragit 
till högre kvalitet. Enligt budgetpropositionen är kvalitets
förstärkningen förlängd att gälla tom 2021.

De statliga ersättningsbeloppen för helårsstudenter och hel
årsprestationer (”prislapparna”) inom de utbildnings områden 
som finns klassificerade inom Humanistiska fakulteten framgår 
av tabellen nedan.

Prislappar 2020 (kr)

HÅS HÅP

Hum/sam/jur 32 891 21 433

Nat/teknik 56 084 47 296

Undervisning 40 005 41 909

VFU 56 695 55 006

Övrigt 45 041 36 588

Tabell 1

1.  Med anledning av de senaste årens underprestationer har rektor uppdragit till 
områdesnämnderna att redovisa konkreta åtgärder som inkluderar 
omfördelningar av takbelopp i syfte att uppnå områdets totala takbelopp. 15 
miljoner innehålls av områdesnämnden. 10 mnkr omfördelas till de fakultets
nämnderna med utbildningar under uppbyggnad eller expansion. Resterande  
5 mnkr reserveras för en tillfällig satsning för 2020. Efter genomfört LADOK
bokslut fördelas medlen procentuellt utifrån värdet av institutionernas över
prestationer 2020
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Humanistiska fakultets nämndens fördelning av anslag för 
utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA)
Anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA) 
anges som takbelopp. Fakulteten tillämpar därvid samma 
princip som den enligt vilken universitetsstyrelsen och 
områdesnämnderna fördelar medel till UGA. 

Avräkningsnivåer och avräkningstal
Humanistiska fakultetsnämndens principer för tilldelning av 
takbelopp budgetår 2020 bygger, som tidigare år, på avräknings
nivåer och avräkningstal. Avräkningsnivåerna och avräknings
talen baseras på de statliga ersättningsbeloppen. Humanistiska 
fakultetsnämnden tillämpar fr.o.m. budgetår 2018 variabla 
avräkningsnivåer med en nedersta gräns på 89 % och en 
översta gräns på 117 % av de statliga ersättningsbeloppen för 
helårsstudenter och helårsprestationer för de olika utbildnings
områdena. Avräkningstalen beräknas utifrån avräkningsnivån. 

Budgetberedningen har i sitt arbete att beräkna avräknings
nivåerna använt institutionernas rapportering av antalet 
klocktimmar (klt) avsatta för utbildning på grundnivå och 
avancerad nivå under åren 2017 till 2019 i respektive huvud
område som underlag. Utifrån de inrapporterade uppgifterna 
beräknas det genomsnittliga antalet undervisningstimmar per 
helårsstudent för varje utbildningsområde inom fakulteten.

Huvudområdenas avräkningsnivå beräknas i relation till 
avvikelse från det viktade medelvärdet som beräknats per 
utbildningsområde. Avräkningsnivåerna bestäms stegvis. 
Huvudområden som har en klt/HÅSkvot som motsvarar 
medelvärdet plus/minus 10 % avvikelse tilldelas avräkningsnivå 
94 %. De som avviker mellan plus/minus 11 % och 20 % 
tilldelas avräkningstalet 95 % respektive 93 % osv. Mindre 
förändringar i klt/HSTkvoten leder därmed inte till en drastisk 
ändring av avräkningsnivån från ett budgetår till ett annat, 
vilket, tillsammans med att medelvärdet beräknas över en 
treårsperiod, garanterar stabilitet och förutsägbarhet utan att 
systemet är fastlåst. 

Exempel: Om utbildningsområde humaniora (HU) har ett 
viktat medelvärde på 39 klt/HÅS och huvudområde X har  
31 klt/Hås. Avvikelsen för huvudområde X blir då 8 klt/HÅS 
dvs. -21 %. Huvudområde X erhåller då en avräkningsnivå  
på 92 %.

Humanistisk fakultet räknar om de statliga prislapparna så  
att den totala HÅS och HÅPsumman fördelas 50 % på HÅS 
och 50 % på HÅP. Institutionernas huvudområden tilldelas 
ersättning genom två avräkningstal: ett för HÅS och ett för 
HÅP. Avräkningstalen beräknas för varje enskilt huvudområde 
baserat på huvudområdets prislapp (Tabell 2). 

Prislappar 2020 fördelning 50/50 (kr)

Huvudområde HÅS HÅP

Hum/sam/jur 27 162 27 162

Nat/teknik 51 690 51 690

Undervisning 40 957 40 957

VFU 55 851 55 851

Övrigt 40 815 40 815
 
Tabell 2

Fasta takbelopp
För den internationella curatorutbildningen har inte något 
avräkningstal fastställts eftersom undervisningsåtagandet är  
så litet. Curating tilldelas ett fast takbelopp, och ingen 
avräkning sker.

Tilldelning av takbelopp
Som tidigare år har budgetberedningen i sitt arbete med att 
fördela takbelopp utgått ifrån institutionernas skriftliga svar på 
budgetberedningens frågor. Inför budgetår 2020 uppmanades 
fakultetens institutioner att i sina svar uppskatta antalet 
helårsstudenter per kurs och totalt för institutionens planerade 
kursutbud, samt att motivera alla sina föreslagna utbildnings
åtaganden, särskilt de kurser ”som inte har en tydlig position 
inom ett huvudområdes progression”. Det senare har lagts till 
mot bakgrund av att universitetet som helhet har uppmanats av 
statsmakterna att dimensionera och prioritera utbildningen. 

Budgetberedningen har således utgått från de områdes
gemensamma principerna för dimensionering och prioritering i 
sin granskning av institutionernas svar. Därefter har budget
beredningen granskat institutionernas motiveringar och bedömt 
uppskattningarna i relation till föregående års registreringar 
och prestationer samt antalet registrerade helårsstudenter per 
20191001. Givet det av budgetberedningen bedömda rimliga 
antalet helårsstudenter har antalet helårsprestationer 
uppskattats utifrån huvudområdens prestationsgrad. För att 
beräkna takbelopp multipliceras det av budgetberedningen 
fastställda antalet helårsstudenter (HÅS) med ämnets avräknings
tal för HÅS. Till detta adderas produkten av det uppskattade 
antalet helårsprestationer (HÅP) multiplicerat med ämnets 
avräkningstal för HÅP. Summan utgör ämnets takbelopp.

Exempel: Huvudområde X inom utbildningsområde humaniora 
(HU) med en avräkningsnivå på 92 %. Äskat 100 HÅS och 70 
HÅP uträknade. Det ger ett takbelopp på:
(92 % * 27 162 kr * 100 HÅS) + (92 % *27 162 kr * 70 HÅP) = 

4 248 137 kr (takbelopp)

Avräkningstal Avräkningstal
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Avräkning
Att uppnå sitt takbelopp innebär att generera ett belopp som 
inte understiger det takbelopp man blivit tilldelad. För att vid 
budgetårets slut kunna avgöra huruvida takbeloppet uppnåtts
görs avräkning enligt formeln: 

(HÅP x AVRÄKNINGSTAL) + (HÅS x AVRÄKNINGSTAL) = 
GENERERAT BELOPP

Om det genererade beloppet överstiger det i budgetramen 
angivna takbeloppet har man överpresterat, om det understiger 
takbeloppet har man underpresterat. Från och med 2010 sker 
avräkning institutionsvis mot uppnådda prestationer, d.v.s. 
endast om en institution sammantaget underpresterar blir 
återbetalning till fakultetsnämnden aktuell.

Över- och underprestation av takbeloppet
Områdesnämnden för humanvetenskap har beslutat (20170125) 
om en modell för återbetalning av fakulteternas under produktion 
som ska gälla oavsett om området som helhet över eller 
underpresterar. Humanistiska fakultetsnämnden beslutade 
(20170613) om modell för återbetalning vid underprestation 
vid institutionerna inom fakulteten från och med budgetåret 
2017. Fakultetsnämnden har fastställt att återbetalning på 
institutionsnivå ska ske enligt fastställda interna prislappar och 
återbetalning vid underprestation på institutionsnivå ska ske 
oavsett fakultetens prestation som helhet. 

För att beräkna nivå på återbetalning har Humanistiska 
fakultetsnämnden beslutat att en viktad återbetalningsmodell 
ska gälla, där beloppet som institutionen återbetalar motsvarar 
50 % av underpresterat värde för helårsstudenter och 100 % av 
underpresterat värde för helårsprestationer. Värden beräknas 
radvis enligt tabell för tilldelning av anslag för utbildning på 
grundnivå och avancerad nivå, men summeras sedan på 
institutionsnivå. Om summan av de totala värdena av 
institutionens prestationer understiger institutionens takbelopp 
(d.v.s. om summan är negativ) uppvisar institutionen totalt en 
underprestation, och återbetalning blir då aktuell.

I och med att hela fakultetens takbelopp är utfördelat till 
institutionerna kommer denna återbetalningsmodell att behöva 
ses över inför avräkningen för 2020 års prestationer.

Driftstöd för UGA
I budgetskrivelsen 2020 uppmanas institutionerna att inkomma 
med uppgifter om eventuella tillkommande kostnader för 
undervisning på grundnivå och avancerad nivå. Kostnaderna 
ska vara återkommande inom det reguljära utbildnings
uppdraget och redovisas utifrån föregående års utfall. Endast 
driftkostnader (ej personalkostnader eller kostnader för 
ombyggnationer eller lokalförbättringar) kan omfattas och det 
är endast utbildningar inom utbildnings område humaniora 
som omfattas. Humanistiska fakultets nämnden har efter 
institutionernas inkomna uppgifter beslutat om totalt driftstöd 
för 1 1872 tkr UGA (4 312 tkr 2018).

2.  300 tkr är reserverade på nämnden till Institutionen för asien, mellanöstern 
och turkietstudier för det fall att kostnader uppstår. 

Forskning och utbildning på 
forskarnivå
Humanistiska fakultetsnämnden har genom beslut av Områdes
nämnden för humanvetenskap tilldelats 354 802 tkr i anslag för 
forskning och utbildning på forskarnivå (FUF). 90 645 tkr av det 
totala anslaget är särskilda beslut (bilaga 10). Fördelningen av 
anslaget för forskning och utbildning på forskarnivå till 
institutionerna framgår av Bilaga 3. Varje institution tilldelas 
medel i en ram (kolumn A) som framräknats utifrån antalet 
disputerad, tillsvidareanställd personal uttryckt i heltids
ekvivalenter. Denna del utgör 50 % av det totala forsknings
anslaget minus de särskilda besluten, 132 079 tkr. 

De övriga delarna av anslaget utgörs av prestationsbaserade 
resurser och tilldelas utifrån följande fördelningsnycklar: 

•  utbildningsåtagande uttryckt i helårsstudenter/helårs
prestationer (kolumn B) –10 % av prestationsbaserade 
resursen, 13 149 tkr. 

•  antalet doktorsexaminationer under de fem senaste åren 
(kolumn C) – 60 % av prestationsbaserade resursen, 
79 247 tkr.

•  personalkostnader som bestrids av externa forsknings
bidrag (kolumn D) – 15 % av prestationsbaserade resursen, 
19 812 tkr. 

•  mängd och art av forskningspublikationer (kolumn E) – 
denna andel utgör likaledes 15 % av den prestations
baserade resursen, 19 812 tkr. 

Beräkningsunderlagen för kolumn A–E finns i Bilaga 4–8. Såväl 
ramen som de prestationsbaserade resurserna räknas fram med 
tillämpning av en algoritm som jämnar ut skillnaden i för
hållande till föregående år. När algoritmen tillämpas på de 
olika resurserna (kolumn A–E) framräknas beloppet på 
följande sätt för en enhet eller en institution: föregående års 
tilldelning till den aktuella enheten/ institutionen divideras med 
hela summan vid fakulteten för den aktuella resursen. Denna 
kvot multipliceras sedan med kvoten mellan innevarande års 
värde för varje fördelningsnyckel vid enheten/institutionen och 
det totala värdet vid fakulteten. Man tar roten ur denna 
produkt och multiplicerar sedan med den totala summan för 
den aktuella resursen under innevarande år. Denna produkt 
utgör enhetens/institutionens tilldelning innevarande år.

Från och med 2016 öronmärks inte anslaget för utbildnings
vetenskaplig forskning via Rektors och Områdesnämndens 
budgetbeslut. Detta anslag ingår i fakultetens totala ram.
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Vetenskapliga publikationer
Fakulteten tillämpar ett system för tilldelning av forsknings
anslag utifrån forskningsproduktion mätt i publikationer. Den 
totala summa som fakulteten varje år avsätter för publikationer 
framgår av budgetbeslut, där fördelningen till varje ”ämne” 
också anges. 

Underlaget som ligger till grund för framräknandet av 
poäng, som i sin tur genererar medel, utgörs av summan av de 
forskningspublikationer som forskande personal i ämnet eller 
vid institutionen har producerat inom treårsperioden som 
föregår innevarande år. Till forskande personal räknas all 
disputerad personal som är anställd vid institutionen då 
insamling av underlaget äger rum. I underlaget medräknas även 
anställda forskarstuderandes publikationer, förutom deras 
examensarbeten för licentiat och doktorsexamen, samt 
publikationer registrerade av tidigare anställda, nu pensionerade 
professorer. Affilierade forskares eller professorers publikationer 
ingår inte. 

Vid sampublikation med andra forskare tillämpas s.k. 
fraktionering endast då samarbetet är fakultetsinternt. Detta 
innebär att om författarna till en sampublicerad publikation  
är anställda vid flera institutioner under den Humanistiska 
fakulteten, eller om någon av författarna har flera institutions
tillhörigheter vid fakulteten, då delas poängen mellan 
institutionerna eller ämnena.

Poäng för publikationerna räknas fram enligt tabellen nedan. 
De olika publikationstyperna och publikationskanalerna är 
viktade mot varandra enligt ett system som utgår från den s.k. 
norska modellen men som är modifierad för att bättre passa 
humanistisk forskning.

 

Nivåerna 0, 1 och 2 refererar till hur forskningskanalen är
klassad i den norska listan. Enligt denna lista är nivå 0 icke
vetenskapliga kanaler, nivå 1 är vetenskapliga kanaler och nivå 
2 är vetenskapliga kanaler med stor prestige: dvs. kanaler som 
innehåller 20 % av de viktigaste publikationerna på sina områden.

Publikationstyper utgår från de olika alternativ som finns i DIVA:
• Artikel i tidskrift
• Artikel, forskningsöversikt
• Artikel, recension
• Bok
• Doktorsavhandling, monografi
• Doktorsavhandling, sammanläggning
• Kapitel i bok, del av antologi
• Konferensbidrag
• Licentiatavhandling, monografi
• Licentiatavhandling, sammanläggning
• Manuskript (preprint)
• Patent
• Proceedings (redaktörskap)
• Rapport
• Samlingsverk (redaktörskap)
• Studentuppsats (examensarbete)
• Övrigt

Observera att det endast är alternativet ”published paper” 
under publikationstypen ”konferensbidrag” som viktas i 
analogi med ”artikel i tidskrift”; ”abstract”, ”poster” samt 
”presentation” genererar inga poäng. Det är publikationskanal 
som bestämmer viktning, inte typ av innehåll (Refereegranskat, 
Övrigt vetenskapligt, Övrig populärvetenskap, debatt, mm).

Särskilda beslut
I Bilaga 9 och 10 listas de särskilda beslut som fattas för 
budgeten år 2020 och som belastar Humanistiska fakultets
nämndens ramar för UGA och FUF. Av tabellerna framgår på 
vilken nivå beslutet är fattat samt, där det är tillämpligt, vilken 
mottagande institution beslutet avser och dess tidsperiod. De 
särskilda besluten för UGA och FUF består av en del som utgör 
fakultetsgemensamma ändamål, som faktureras institutionerna, 
och en del som består av särskilda satsningar med fakultetens 
institutioner som mottagare. 

Av Bilaga 11 framgår de särskilda besluten som fattats på 
övergripande nivåer, men som inte belastar fakultetsnämndens 
ramar. 

Nya särskilda beslut fattade av Humanistiska 
fakultetsnämnden
UGA (Bilaga 9)

Curatorprogrammet kompenseras med 214 tkr för en tidigare 
missad uppräkning av deras fasta tilldelning. 

Fyra institutioner får 1 187 tkr i infrastrukturstöd för till
kommande driftkostnader inom det reguljära utbildnings
utbudet. 

Språkstudion fick förra året halva sin ersättning då de hade 
sparat kapital. Hela det sparade kapitalet förbrukades 2019 
och de erhåller hela beloppet de äskat 7 850 tkr. 

Vikter Nivå

Publikationstyp 0 1 2

Artikel i tidskrift 0 1 3

Artikel, forskningsöversikt 0,25 1 3

Artikel, recension 0 0,25 0,25

Bok 1 5 8

Kapitel i bok, del av antologi 0,25 1 3

Konferensbidrag 0 1 3

Proceedings (redaktörskap) 0,25 1 3

Samlingsverk (redaktörskap) 0,25 1 3

Övrig – Ingår inte i analysen 0 0 0
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FUF (Bilaga 10)

250 tkr är reserverade för samarbeten med Cambridge
universitet. 

Tre institutioner erhåller infrastrukturella satsningar  
7 028 tkr. Två av dessa erhöll även förra året medel men  
ett annat belopp. 

Två institutioner erhåller medel för forskningstid för 
avgående prefekter totalt 1 620 tkr. 

Nya särskilda beslut fattade av Områdesnämnden för 
humanvetenskap
En satsning till Genusakademin (ERG) från Områdesnämnden 
som avser samordning och vidareutveckling av en öppen 
forskarskola och ett doktorandnätverk. Årlig tilldelning är  
625 tkr för perioden 20202024. 

I enlighet med Fortsatt utredning avseende biblioteksverk
samheter och studieplatser (dnr SU FV1.1.2–370115) som 
under 2017 remissbehandlats på områdena och diskuterats i
ledningen dras resurser in från SUB från och med 2019 mot
svarande en heltidsanställd bibliotekarie för de tre biblioteks
enheter som ska finnas kvar. För Humanvetenskapliga
området innebär det lägre kostnader för SUB och att området 
tar över ansvaret för motsvarande finansiering av JMK
biblioteket och Latinamerikabiblioteket. Områdesnämnden
bidrar med 658 tkr vardera till Institutionen för mediestudier 
(IMS) och Romanska och klassiska institutionen (RomKlass) 
som en permanent ersättning som årligen pris och löneupp
räknas. Medlen inkluderar ersättning för lön, LKP och 
arbetsrum. För 2020 avsätts 658 tkr inom UGA och 658 tkr 
inom FUF. Detta belastar inte fakultetens ekonomiska ram  
(se bilaga 11).

Nya särskilda beslut fattade av rektorn.  
UGA
Ytterligare 1500 tkr satsas från rektor för kurser i svenska för 
medarbetare. 

695 tkr erhåller SUITS (Stockholm University institute for 
Turkish studies) för medfinansiering av europeiskt samarbete 
inom Turkietstudier samt tillfällig placering av professor.

FUF
Centrum för paleogenetik erhåller årligen 1 875 tkr för perioden 
2020–2027.

Genusakademin erhåller årligen 870 tkr för perioden 2020–
2024.

Strindbergsprojektet erhåller årligen 175 tkr för perioden 
2020–2021.

SUITS (Stockholm University institute for Turkish studies) 
erhåller 382 tkr årligen för perioden 20202024 med
finansiering av europeiskt samarbete inom Turkietstudier samt 
tillfällig placering av professor.

Enhetshyra 2020
2017 infördes enhetshyra vid Stockholms universitet. Införandet 
skedde kostnadsneutralt, vilket åstadkoms genom en permanent, 
årlig omföring från det Naturvetenskapliga området till det 
Humanvetenskapliga området för att kompensera det Human
vetenskapliga området för kostnadsökningar med det införda 
systemet. Inför varje nytt budgetår fastställer Universitets
styrelsen nivån på enhetshyran för det aktuella budgetåret. 
Enhetshyran är för 2020 fastställd till 3 774 kr per kvadratmeter, 
LOA: Vb (3 790 kr 2019). Kompensationen som genomfördes 
för kostnadsneutralitet är en permanent årlig omföring som ska 
pris och löneuppräknas

Humanistiska fakulteten har beslutat att dessa kompen
sationer inom UGA och FUF skall fördelas till institutionerna 
med samma belopp som institutionernas hyror förändrades efter 
enhetshyrornas införande. Omfattningen av institutionernas 
kompensationer framgår i Bilaga 9 och Bilaga 10.

Fakultets-, områdes-, och 
universitetsgemensamma 
ändamål
Som framgår av tabellerna över särskilda beslut (Bilaga 9 och 
10) och Bilaga 12 avsätts 11 461 tkr (5 316tkr UGA, 6 145tkr 
FUF) för fakultetens gemensamma ändamål för verksamhetsåret 
2020.

Därutöver ska Humanistiska fakulteten bidra till universitets 
gemensamma kostnader, inklusive Områdesnämnden för human
vetenskap med sammanlagt 188 605 tkr. De universitets
gemensamma kostnaderna utgörs av universitetsförvaltningen 
och övriga gemensamma kostnader3.

Samtliga resurser läggs ut på institutionerna, varefter de 
gemensamma kostnaderna debiteras i förhållande till 
institutionernas andel av fakultetens totala personalkostnader 
enligt bokslut 2018. Fördelningen av det totala beloppet om 
190 985 tkr framgår av Bilaga 12.

Utöver dessa faktureringar kommer institutionerna med 
undervisningsåtagande klassade som utbildningsområde 
verksamhetsförlagd utbildning (VFU) att särskilt faktureras 
kostnader för VFUverksamheten. Detta belopp uppgår till 
maximalt 9 085 tkr och kommer under budgetåret att 
faktureras de berörda institutionerna. Fördelningsbasen är 
antalet anslagsfinansierade helårsstudenter med VFUprislapp 
åren 2016–2018.

3.  Med ”övriga gemensamma kostnader” avses medel för avgifter till Ladok
konsortiet, medel till fackliga förtroendemän, personalplanering, kostnader  
för universitetsstyrelsen, rektor och prorektor, resurser för studenthälsovård, 
allmänna lokaler och lokalvård av allmänna ytor, samt medel för stöd till 
studenter med funktionshinder.



8     Budget 2020 Budget 2020     9

Huvudområden

Utbild-
nings-

område

Presta - 
tionssgrad  

2016-
2018

Avräk-
nings- 
nivå

Äskade
2019  
HÅS 

HÅS 2020 
enligt 

äskande
Beräknade 
HÅP 2020

Summa 
takbelopp 

2020

Summa 
takbelopp 

2019

Särskilda 
beslut 

SU/OMR

Särskilda 
beslut 
HFN

Komp 
enhets-

hyra

Till-
delning 

2020

Filosofiska institutionen / 102  468  460  309  21 109  20 814 –  278  21 387 

Filosofi HU 62% 92%  375  374  230  15 105 

Filosofi UND 92% 89%  93  86  79  6 004 
Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden vid behov –

Institutionen för etnologi, religions-
historia och genusvetenskap /103  562  594  429  26 096  24 135 –  432  26 528 

Etnologi HU 78% 94%  220  209  163  9 487 

Genusvetenskap HU 76% 94%  178  178  136  8 018 

Religionshistoria HU 63% 94%  164  207  130  8 590 
Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden vid behov –

Historiska institutionen /104  540  620  440  26 203  21 873  88 –  461  26 752 

Historia HU 71% 91%  535  615  437  25 994 
Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden HU 71% 90%  5  5  4  209 

Institutionen för kultur och estetik 
/106  1 179  1 262  866  55 472  49 715  383  289  739  56 883 

Curating ÖVR 74%  13  13  10  2 277 

Idéhistoria HU 56% 91%  197  203  114  7 824 

Konstvetenskap HU 72% 93%  334  401  287  17 381 

Konstvetenskap NA 85% 100%  3  4  3  361 

Kulturarvsstudier HU 98% 99%  12  6  6  319 

Litteraturvetenskap HU 74% 93%  279  312  230  13 692 

Musikvetenskap HU 54% 92%  147  157  84  6 019 

Teatervetenskap HU 74% 93%  127  96  71  4 198 
Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden HU 84% 94%  67  72  61  3 400 

Institutionen för arkeologi och  
antikens kultur /108  191  191  151  10 651  10 237  105  214  10 970 

Arkeologi (inklusive antikens kultur) HU 75% 97%  158  155  116  7 130 
Arkeologi (osteoarkeologi, laborativ 
arkeologi) NA 96% 95%  33  37  35  3 521 

Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden vid behov

Institutionen för mediastudier /120  839  841  674  48 315  47 568  1 816  236  50 367 

Filmvetenskap HU 66% 92%  245  254  168  10 536 

Journalistik ÖVR 90% 93%  169  169  153  12 216 

Medie- och kommunikationsvetenskap ÖVR 85% 90%  297  289  247  19 667 

Modevetenskap HU 83% 92%  128  129  107  5 896 
Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden vid behov –

Institutionen för de humanistiska 
och samhällsvetenskapliga ämnenas 
didaktik /121

  405  426  330  24 924  24 359  4 503 – -1 695  27 732 

De estetiska humanistiska och sam-
hällsvetenskapliga ämnenas didaktik HU 74% 97%  191  255  190  11 734 

De estetiska humanistiska och sam-
hällsvetenskapliga ämnenas didaktik UND 89% 103%  35  28  25  2 205 

De estetiska humanistiska och sam-
hällsvetenskapliga ämnenas didaktik VFU 93% 96%  50  52  48  5 378 

De estetiska humanistiska och sam-
hällsvetenskapliga ämnenas didaktik ÖVR 79% 94%  108  68  54  4 687 

Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden (t ex ämnes-
didaktik)

HU/SA 59% 93%  21  23  14  921 

Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden (t ex ämnes-
didaktik)

UND – –

Bilaga 1. Fördelning av anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA) 
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Huvudområden

Utbild-
nings-

område

Presta - 
tionssgrad  

2016-
2018

Avräk-
nings- 
nivå

Äskade
2019  
HÅS 

HÅS 2020 
enligt 

äskande
Beräknade 
HÅP 2020

Summa 
takbelopp 

2020

Summa 
takbelopp 

2019

Särskilda 
beslut 

SU/OMR

Särskilda 
beslut 
HFN

Komp 
enhets-

hyra

Till-
delning 

2020

Accelerator /122  4 500 –  4 500 

Engelska institutionen /150  433  400  315  18 268  19 498 –  274  18 542 

Engelska HU 79% 94%  433  400  315  18 268 
Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden vid behov –

Institutionen för lingvistik /153  123  127  92  8 910  8 477  484  1 006  483  10 882 

Lingvistik (fonetik) HU 67% 101%  53  43  29  1 960 

Lingvistik (fonetik) NA 73% 92%  33  43  31  3 536 
Svenska som andraspråk (för döva, 
främmande språk) HU

Teckenspråk ÖVR 78% 113%  37  42  32  3 414 
Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden vid behov

Institutionen för svenska och  
flerspråkighet /154  949  939  673  44 984  44 752  28 276  515  743  74 518 

Nordiska språk HU 69% 97%  39  43  29  1 902 

Nordiska språk/svenska UND 95% 95%  92  83  79  6 325 

Nordiska språk/svenska ÖVR 93% 94%  3  6  6  449 

Svenska HU 69% 98%  226  250  172  11 248 
Svenska som andraspråk (för döva, 
främmande språk) HU 67% 96%  476  451  301  19 647 

Teckenspråk ÖVR 78% 117%  22  13  10  1 142 

Tvåspråkighet HU 61% 96%  23  25  15  1 029 

Översättningsvetenskap HU –
Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden HU 90% 94%  68  67  60  3 243 

Institutionen för slaviska och baltiska 
språk, finska, ned, och tyska /158  515  529  290  22 738  21 068  2 223  2 500  365  27 827 

Baltiska språk (lettiska, litauiska) ÖVR 74% 95%  30  30  22  2 028 

Finska ÖVR 56% 97%  46  45  25  2 778 

Nederländska HU 58% 98%  44  51  29  2 142 

Slaviska språk (ryska, polska, tjekiska) HU 45% 94%  240  240  109  8 906 

Tyska HU 64% 95%  155  163  104  6 884 
Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden vid behov –

Institutionen för språkdidaktik /161  577  580  485  36 243  37 768  11 371  7 850  420  55 884 

Språkdidaktik HU 80% 94%  242  232  185  10 651 

Språkdidaktik UND 91% 96%  37  33  30  2 450 

Språkdidaktik ÖVR 92% 89%  15  36  33  2 495 

Språkdidaktik VFU 89% 94%  137  129  115  12 794 
Språkdidaktik (kurser, delar av kurser i 
andra huvudområden) HU 80% 104%  33  33  26  1 670 

Språkdidaktik (kurser, delar av kurser i 
andra huvudområden) UND 91% 93%  29  29  26  2 088 

Språkdidaktik (kurser, delar av kurser i 
andra huvudområden) ÖVR 94% –  1  1  51 

Svenska som andraspråk (för döva, 
främmande språk) HU 79% 94%  84  89  70  4 045 

Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden HU –

Forts. Bilaga 1. Fördelning av anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA) 2020
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Huvudområden

Utbild-
nings-

område

Presta - 
tionssgrad  
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2018

Avräk-
nings- 
nivå
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2019  
HÅS 

HÅS 2020 
enligt 
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Beräknade 
HÅP 2020
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takbelopp 
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takbelopp 
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Särskilda 
beslut 

SU/OMR

Särskilda 
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Komp 
enhets-

hyra

Till-
delning 

2020
Romanska och klassiska institutionen 
/165  809  777  462  32 802  33 735  3 177  772  36 752 

Franska HU 59% 93%  280  260  152  10 403 

Italienska HU 61% 94%  133  139  84  5 691 

Klassiska språk HU 40% 99%  58  70  28  2 640 

Latinamerikastudier HU 69% 94%  53  65  44  2 783 

Portugisiska ÖVR 58% 94%  60  54  31  3 279 

Romanska språk (fr o m HT 2015) HU 62% 107%  20  11  6  495 

Spanska HU 65% 94%  205  179  115  7 512 

Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden vid behov –

Institutionen för Asien-, Mellan-
östern- och Turkietstudier /172  511  490  337  21 406  21 935  1 078 –  2 073  24 557 

Asiens språk och kulturer (kinesiska, 
japanska, koreanska) HU 73% 95%  361  345  250  15 363 

Mellanösterns språk o kulturer  
(inklusive arabiska) HU 60% 96%  150  145  87  6 044 

Kurser eller delar av kurs som ges i 
andra huvudområden vid behov –

SUMMA fakulteten  8 101  8 236  5 854  398 122  385 934  52 906  17 259  5 794  474 080 

Bilaga 2. Statliga prislappar 2020

HST HPR HST+HPR

HU/SA/JUR  32 891  21 433  54 324 
NA  56 084  47 296  103 380 

UND  40 005  41 909  81 914 

VFU  56 695  55 006  111 701 
ÖVR  45 041  36 588  81 629 

HST HPR

HU/SA/JUR  27,162  27,162 
NA  51,690  51,690 

UND  40,957  40,957 
VFU  55,851  55,851 

ÖVR  40,815  40,815 

Omräknade prislappar (av sammanlagda värdet HST+ HPR förs 
50 % till värdet HPR och 50 % av värdet till HST)

Forts. Bilaga 1. Fördelning av anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA) 2020
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Bilaga 3. Fördelning av anslaget för forskning och utbildning på forskarnivå 2020

Prestationsbaserade resurser

Institution/enhet
Ram
2020

UGA-
resurs

Doktors-
examen

Externa 
bidrag

Publika-
tioner

Särskilda 
beslut Enhetshyra

Tilldelning 
totalt 2020

Filosofiska institutionen /102  7 497  737  3 257  1 893  1 959  2 500  278  18 121 
Institutionen för etnologi, religionshistoria och 
genusvetenskap /103  10 092  901  3 929  1 159  1 544  1 495  432  19 552 

Etnologi  4 579  340  2 683  281  414 
Religionshistoria  2 803  295  690  395  692 
Genusvetenskap  2 710  266  556  482  438 

Historiska institutionen /104  8 000  888  9 519  2 607  2 075  3 100  461  26 650 
Institutionen för kultur och estetik / 106  19 128  1 730  16 630  1 745  2 291  2 967  739  45 229 

Idéhistoria  2 783  304  1 763  147  270 
Konstvetenskap  5 454  502  6 280  551  453 
Litteraturvetenskap  6 475  554  5 213  566  836 
Teatervetenskap  2 609  145  2 417  314  519 
Musikvetenskap  1 807  225  956  166  213 

Institutionen för arkeologi och antikens kultur /108  5 408  332  5 990  3 215  1 847  9 838  214  26 844 
Institutionen för mediestudier /120  11 223  1 469  6 934  2 976  1 775  5 691  236  30 304 

JMK  5 516  799  2 070  1 244  863 
Filmvetenskap  4 058  416  2 569  663  684 
Modevetenskap  1 649  254  2 295  1 069  228 

Institutionen för de humanistiska och  
samhällsvetenskapliga ämnenas didaktik /121  8 608  647  2 323  342  876  3 308 -1 695  14 409 

Accelerator /122 – – – – –  8 000 –  8 000 
Engelska institutionen /150  6 236  922  4 173  619  1 354  497  274  14 075 
Institutionen för lingvistik /153  5 252  243  5 434  1 548  1 107  8 944  483  23 009 
Institutionen för svenska och flerspråkighet /154  14 846  1 556  5 428  1 845  1 763  3 690  743  29 870 

Nordiska språk  8 344  1 333  2 984  1 326  685 
TÖI  3 298  53 –  55  312 
Centrum för tvåspråkighetsforskning  3 204  170  2 444  465  765 

Institutionen för slaviska och baltiska  
språk, finska, nederländska och tyska /158  7 997  735  3 282  430  920 –  365  13 729 

Tyska och nederländska  3 303  307  883  52  347 
Finska  789  70 –  14  131 
Baltiska språk  1 147  35  1 403  21  22 
Slaviska språk  2 758  322  996  343  420 

Institutionen för språkdidaktik /161  10 492  1 008  4 648  585  514 –  420  17 666 
Romanska och klassiska institutionen /165  11 150  1 147  6 265  499  1 330  5 057  772  26 221 

Romanska språk  8 711  989  5 855  371  912 
Klassiska språk  1 341  86  410  127  228 
Latinamerikainstitutet  1 098  73  1  190 

Institutionen för Asien-, Mellanöstern- och Turkiet-
studier /172  6 151  892  1 435  350  457  4 117  2 073  15 475 

 132 079  13 208  79 247  19 812  19 812  59 204  5 794  329 155 
Särskilda beslut ej vid transfererade till 
institutionerna  

Humanistiska fakultetens forskarskola  20 000 
Strategisk resurs  3 540 
Bildningspodden  1 458 
Samarbete med Cambridge (nytt)  250 
Stindbergprojektet  175 
Strindberg hyra  35 
HFN Kompensation enhetshyra  189 
Summa särksilda beslut ej vidaretransfererade  25 647 
Totalt alla särkilda beslut  90 645 

Summa  354 802 

Total FUF-ram  354 802 

Över/underbudgetering –
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Bilaga 4. Beräkningsunderlag – ram 2020

Institution/enhet
Profes-
sorer

Lek- 
torer

Bitr.  
lektorer

Fors-
karass.

Summa 
2019 
15/9 

Summa 
2018 
15/9 Diff

2018+ 
2019

Tilldel-
ning 
ram 

2019

Ram 
2019/ 
total

2018+ 
2019/ 
total K*L ROT M

% av 
ROT

RAM 
2020

Filosofi 13 7 20,00 19,00 1,00 39,00 6 933 0,0548 0,0587 0,0032 0,0567 0,0568 7 497

Etnologi 2 6,1 2 10,10 12,00 -1,90 22,10 4 564 0,0361 0,0333 0,0012 0,0346 0,0347 4 579

Religionshistoria 3 3,6 1 7,60 7,00 0,60 14,60 2 590 0,0205 0,0220 0,0004 0,0212 0,0212 2 803

Genusvetenskap 4 2 1 7,00 7,00 0,00 14,00 2 523 0,0199 0,0211 0,0004 0,0205 0,0205 2 710

Historia 11,5 4,5 2 18,00 20,00 -2,00 38,00 8 102 0,0640 0,0572 0,0037 0,0605 0,0606 8 000

Konstvetenskap 7 7,3 14,30 14,30 0,00 28,60 5 005 0,0395 0,0430 0,0017 0,0413 0,0413 5 454

Litteraturvetenskap 6,5 7,5 14,00 16,50 -2,50 30,50 6 613 0,0522 0,0459 0,0024 0,0490 0,0490 6 475

Idéhistoria 2 5 7,00 7,00 0,00 14,00 2 662 0,0210 0,0211 0,0004 0,0210 0,0211 2 783

Teatervetenskap 3 3 6,00 7,00 -1,00 13,00 2 519 0,0199 0,0196 0,0004 0,0197 0,0198 2 609

Musikvetenskap 1 4 5,00 4,50 0,50 9,50 1 654 0,0131 0,0143 0,0002 0,0137 0,0137 1 807

Arkeologi 6 6,3 1 13,30 13,30 0,00 26,60 5 290 0,0418 0,0400 0,0017 0,0409 0,0409 5 408

Journalistik, medie- och  
kommunikationsvetenskap 8 6 14,00 14,00 0,00 28,00 5 229 0,0413 0,0421 0,0017 0,0417 0,0418 5 516

Filmvetenskap 5 4 9,00 10,00 -1,00 19,00 4 169 0,0329 0,0286 0,0009 0,0307 0,0307 4 058

Modevetenskap 1 2 3,00 4,00 -1,00 7,00 1 869 0,0148 0,0105 0,0002 0,0125 0,0125 1 649

De estetiska, humanistiska och sam-
hällsvetenskapliga ämnenas didaktik 5 17 22,00 22,00 0,00 44,00 8 102 0,0640 0,0662 0,0042 0,0651 0,0652 8 608

Engelska 3 11 1 15,00 16,00 -1,00 31,00 6 036 0,0477 0,0467 0,0022 0,0472 0,0472 6 236

Lingvistik 5 5,5 2 12,50 13,50 -1,00 26,00 5 104 0,0403 0,0391 0,0016 0,0397 0,0398 5 252

Nordiska språk 6 16 22,00 22,50 -0,50 44,50 7 527 0,0595 0,0670 0,0040 0,0631 0,0632 8 344

Översättningsvetenskap 2 7 9,00 9,50 -0,50 18,50 2 829 0,0223 0,0278 0,0006 0,0249 0,0250 3 298

Centrum för tvåspråkighetsforskning 4 2 1 7,00 8,00 -1,00 15,00 3 293 0,0260 0,0226 0,0006 0,0242 0,0243 3 204

Tyska och nederländska 2 5 2 9,00 9,00 0,00 18,00 2 917 0,0230 0,0271 0,0006 0,0250 0,0250 3 303

Finska 1 1 2,00 2,00 0,00 4,00 749 0,0059 0,0060 0,0000 0,0060 0,0060 789

Baltiska språk 2 0,95 2,95 2,90 0,05 5,85 1 082 0,0085 0,0088 0,0001 0,0087 0,0087 1 147

Slaviska språk 3,85 3 6,85 6,90 -0,05 13,75 2 661 0,0210 0,0207 0,0004 0,0209 0,0209 2 758

Språkdidaktik 3 25 28,00 25,00 3,00 53,00 9 994 0,0790 0,0798 0,0063 0,0794 0,0794 10 492

Romanska språk 6 15,25 1 22,25 22,25 0,00 44,50 8 205 0,0648 0,0670 0,0043 0,0659 0,0660 8 711

Klassiska språk 1,75 1,5 3,25 3,25 0,00 6,50 1 331 0,0105 0,0098 0,0001 0,0101 0,0102 1 341

Latinamerikainstitutet 1 2 3,00 3,00 0,00 6,00 966 0,0076 0,0090 0,0001 0,0083 0,0083 1 098

Asien, Mellanöstern och Turkiet 6 9 15,00 15,00 0,00 30,00 6 068 0,0479 0,0451 0,0022 0,0465 0,0466 6 151

SUMMA 124,6 189,5 14 0 328,10 336,40 -8,30 664,50 126 587 1,00 1,00 0,05 1,00 1,00 132 079

Fast värde 132 079

Total fuf ram 2020 354 802

Särskilda beslut 90 645

264 157

50% 132 079
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Bilaga 5. Beräkningsunderlag – utbildningsåtagande 2020 

Ämne
HÅS+ HÅP 
2016-2018

Ram 
2019

HÅS+ HÅP/ 
total Ram 2019/ total D*E ROT F

% av 
ROT

Till- 
delning 

2020

Filosofi 2 366  669 0,0681 0,0528 0,0036 0,0600 0,0558 737

Etnologi 1 076  314 0,0310 0,0248 0,0008 0,0277 0,0258 340

Religionshistoria 860  295 0,0248 0,0233 0,0006 0,0240 0,0223 295

Genusvetenskap 869  237 0,0250 0,0187 0,0005 0,0216 0,0201 266

Idéhistoria 926  291 0,0267 0,0230 0,0006 0,0248 0,0230 304

De estetiska, humanistiska och sam-
hällsvetenskapliga ämnenas didaktik 2 068  589 0,0596 0,0466 0,0028 0,0527 0,0490 647

Historia 2 612  880 0,0752 0,0695 0,0052 0,0723 0,0672 888

Konstvetenskap 1 498  489 0,0431 0,0386 0,0017 0,0408 0,0380 502

Litteraturvetenskap 1 659  540 0,0478 0,0427 0,0020 0,0451 0,0420 554

Teatervetenskap 439  140 0,0126 0,0110 0,0001 0,0118 0,0110 145

Musikvetenskap 665  221 0,0191 0,0175 0,0003 0,0 183 0,0170 225

Arkeologi 979  329 0,0282 0,0260 0,0007 0,0271 0,0252 332

Journalistik, medie- och 
kommunikationsvetenskap 2 422  769 0,0697 0,0607 0,0042 0,0651 0,0605 799

Filmvetenskap 1 250  403 0,0360 0,0319 0,0011 0,0339 0,0315 416

Modevetenskap 721  261 0,0208 0,0206 0,0004 0,0207 0,0192 254

Engelska 2 704  917 0,0779 0,0724 0,0056 0,0751 0,0698 922

Lingvistik 726  236 0,0209 0,0186 0,0004 0,0197 0,0184 243

Nordiska språk 3 968  1 304 0,1143 0,1030 0,0118 0,1085 0,1009 1 333

Översättningsvetenskap 200  40 0,0058 0,0032 0,0000 0,0043 0,0040 53

Centrum för tvåspråkighetsforskning 616  137 0,0178 0,0108 0,0002 0,0139 0,0129 170

Tyska och nederländska 934  295 0,0269 0,0233 0,0006 0,0250 0,0233 307

Finska 215  67 0,0062 0,0053 0,0000 0,0057 0,0053 70

Baltiska språk 130  28 0,0037 0,0022 0,0000 0,0029 0,0027 35

Slaviska språk 980  308 0,0282 0,0243 0,0007 0,0262 0,0244 322

Språkdidaktik 3 248  911 0,0936 0,0719 0,0067 0,0820 0,0763 1 008

Romanska språk 3 051  934 0,0879 0,0738 0,0065 0,0805 0,0749 989

Klassiska språk 228  95 0,0066 0,0075 0,0000 0,0070 0,0065 86

Latinamerikainstitutet 203  76 0,0058 0,0060 0,0000 0,0059 0,0055 73

Asien, Mellanöstern och Turkiet 2 624  884 0,0756 0,0699 0,0053 0,0727 0,0676 892

SUMMA 34 721  12 659 1 1 1,075 1,000 13 208

Total FUF anslag 354 802

Särsk beslut 90 645

264 157

Total prestbas res 132 079

UGA andel ( 10%) 13 208
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Bilaga 6. Beräkningsunderlag – doktorsexamina 2020

Institution Ämne Ram 2019

Examina 
141016-
191015

Ram 2019/ 
total

Examina / 
total E*G ROT G % av ROT

Tilldelning 
2020

Filosofiska institutionen Filosofi 3 286 8 0,043 0,039 0,002 0,041 0,041 3 257

Institutionen för etnologi, religions-
historia och genusvetenskap Etnologi 2 973 6 0,039 0,029 0,001 0,034 0,034 2 683

Religionshistoria 591 2 0,008 0,010 0,000 0,009 0,009 690

Genusvetenskap 383 2 0,005 0,010 0,000 0,007 0,007 556

Institutionen för de humanistiska 
och samhällsvetenskapliga  
ämnenas didaktik

Ämnesdidaktik 2 432 5,5 0,032 0,027 0,001 0,029 0,029 2 323

HSD FO ämne 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0

Historiska institutionen Historia 8 639 26 0,113 0,125 0,014 0,119 0,120 9 519

Institutionen för kultur och estetik Konstvetenskap 6 110 16 0,080 0,077 0,006 0,078 0,079 6 280

Idéhistoria 1 927 4 0,025 0,019 0,000 0,022 0,022 1 763

Litteraturvetenskap 5 613 12,0 0,073 0,058 0,004 0,065 0,066 5 213

Teatervetenskap 2 069 7 0,027 0,034 0,001 0,030 0,031 2 417

Musikvetenskap 755 3,0 0,010 0,014 0,000 0,012 0,012 956

Institutionen för arkeologi och 
antikens kultur Arkeologi 5 929 15 0,077 0,072 0,006 0,075 0,076 5 990

Institutionen för mediestudier Journalistik 690 3 0,009 0,014 0,000 0,011 0,012 914

Medie- och 
kommunikations-
vetenskap

1 104 3 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 1 156

Filmvetenskap 2 337 7 0,031 0,034 0,001 0,032 0,032 2 569

Modevetenskap 1 632 8 0,021 0,039 0,001 0,029 0,029 2 295

Engelska institutionen Engelska 3 598 12,0 0,047 0,058 0,003 0,052 0,053 4 173

Institutionen för lingvistik Lingvistik 4 879 15 0,064 0,072 0,005 0,068 0,069 5 434

Institutionen för svenska och 
flerspråkighet Nordiska språk 2 759 8 0,036 0,039 0,001 0,037 0,038 2 984

Centrum för  
tvåspråkighet 2 467 6 0,032 0,029 0,001 0,031 0,031 2 444

Översättningsvetenskap 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0

Institutionen för slaviska och  
baltiska språk, finska, 
nederländska och tyska

Tyska 967 2 0,013 0,010 0,000 0,011 0,011 883

Finska 383 0 0,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0

Baltiska språk 1 219 4 0,016 0,019 0,000 0,018 0,018 1 403

Slaviska språk 1 229 2,0 0,016 0,010 0,000 0,012 0,013 996

Institutionen för språkdidaktik Språkdidaktik 4 120 13 0,054 0,063 0,003 0,058 0,059 4 648

Romanska och klassiska  
institutionen Romanska språk 6 069 14 0,079 0,067 0,005 0,073 0,074 5 855

Klassiska språk 417 1 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 410

Institutionen för Asien-,  
Mellanöstern- och Turkietstudier

Mellanösterns språk 
och kulturer 591 2 0,008 0,010 0,000 0,009 0,009 691

Asiens språk och 
kulturer 1 373 1 0,018 0,005 0,000 0,009 0,009 744

SUMMA 76 543  207,50 1 1 0,057 0,9900 1,0000 79 247

Total FUF anslag 354 802 

Särsk beslut 90 645

264 157

Total prestbas res 132 079

Doktexamina 60% 79 247
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Bilaga 7. Beräkningsunderlag – externa forskningsbidrag 2020

Institution/enhet 
Ram 
2019

Personal-
kostnader 
2016-2018

RAM 2019/ 
total

Perskostn / 
total D*E Rot F % av ROT

Tilldelning 
2020

Filosofi 1609 26 943 0,0846 0,1045 0,0088 0,0940 0,0955 1 893

Etnologi 264 3 630 0,0139 0,0141 0,0002 0,0140 0,0142 281

Religionshistoria 363 5 193 0,0191 0,0201 0,0004 0,0196 0,0199 395

Genusvetenskap 393 7 167 0,0207 0,0278 0,0006 0,0240 0,0243 482

De estetiska, humanistiska och 
samhällsvetenskapliga ämnenas didaktik 263 5 365 0,0138 0,0208 0,0003 0,0170 0,0172 342

Historia 2 855 28 796 0,1502 0,1117 0,0168 0,1295 0,1316 2 607

Konstvetenskap 591 6 214 0,0311 0,0241 0,0007 0,0274 0,0278 551

Litteraturvetenskap 491 7 890 0,0258 0,0306 0,0008 0,0281 0,0286 566

Idéhistoria 106 2 465 0,0056 0,0096 0,0001 0,0073 0,0074 147

Teatervetenskap 301 3 965 0,0159 0,0154 0,0002 0,0156 0,0159 314

Musikvetenskap 164 2 042 0,0086 0,0079 0,0001 0,0083 0,0084 166

Arkeologi 2 785 44 898 0,1465 0,1742 0,0255 0,1597 0,1623 3 215

Journalistik, medie- och 
kommunikationsvetenskap 1 076 17 406 0,0566 0,0675 0,0038 0,0618 0,0628 1 244

Filmvetenskap 682 7 797 0,0359 0,0302 0,0011 0,0329 0,0335 663

Modevetenskap 1 304 10 592 0,0686 0,0411 0,0028 0,0531 0,0539 1 069

Engelska 519 8 922 0,0273 0,0346 0,0009 0,0307 0,0312 619

Lingvistik 1 393 20 802 0,0733 0,0807 0,0059 0,0769 0,0781 1 548

Nordiska språk 1 162 18 293 0,0611 0,0710 0,0043 0,0659 0,0669 1 326

Översättningsvetenskap 45 813 0,0024 0,0032 0,0000 0,0027 0,0028 55

Centrum för tvåspråkighetsforskning 433 6 030 0,0228 0,0234 0,0005 0,0231 0,0235 465

Tyska och Nederländska 50 650 0,0026 0,0025 0,0000 0,0026 0,0026 52

Finska 41 61 0,0022 0,0002 0,0000 0,0007 0,0007 14

Baltiska språk 19 265 0,0010 0,0010 0,0000 0,0010 0,0010 21

Slaviska språk 342 4 161 0,0180 0,0161 0,0003 0,0170 0,0173 343

Språkdidaktik 573 7 217 0,0301 0,0280 0,0008 0,0290 0,0295 585

Romanska språk 371 4 490 0,0195 0,0174 0,0003 0,0184 0,0187 371

Klassiska språk 532 367 0,0280 0,0014 0,0000 0,0063 0,0064 127

Latinamerikanskainstitutet 4 3 0,0002 0,0000 0,0000 0,0001 0,0001 1

Asien-,Mellanöstern-och Turkietstudier 276 5356 0,0145 0,0208 0,0003 0,0174 0,0177 350

SUMMA 19 007 257 793 1,000 1,000 0,0758 0,9843 1,0000 19 812

Total FUF anslag 354 802

Särsk beslut 90 645

264 157

Total prestbas res 132 079

Ext bidrag 15% 19 812
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Bilaga 8. Beräkningsunderlag – forskningspublikationer 2020

Institution/enhet

2016-
2018
Antal

2016-
2018

Poäng
2016
Antal

2016
Poäng

2017
Antal

2017
Poäng

2018
Antal

2018
Poäng

Ram
2019 

Ram 
2019/
total

POÄNG/
total K*L Rot O

% av 
ROT

Tilldel-
ning
2020

Arkeologi 367,0 380,1 123 106,5 128 121,6 116 152,0 1710 0,0901 0,0951 0,0086 0,0925 0,093 1847

Asien-,Mellanöstern-och 
Turkietstudier 138,0 89,3 49 30,5 44 26,8 45 32 446 0,0235 0,0223 0,0005 0,0229 0,023 457

Baltiska språk 13,0 4,5 4 0,3 4 2,0 5 2,3 21 0,0011 0,0011 0,0000 0,0011 0,001 22

Centrum f tvåspråkighetsforskning 111,0 160,5 21 20,0 47 75,0 43 65,5 694 0,0365 0,0402 0,0015 0,0383 0,039 765

Engelska 193,0 292,6 63 97,5 78 112,3 52 82,9 1 193 0,0628 0,0732 0,0046 0,0678 0,068 1 354

Etnologi 94,0 98,8 30 26,5 35 31,0 29 41,3 330 0,0174 0,0247 0,0004 0,0207 0,021 414

Filmvetenskap 131,0 130,0 56 49,0 42 45,8 33 35,3 685 0,0361 0,0325 0,0012 0,0343 0,035 684

Filosofi 223,0 373,5 61 108,3 80 129,8 82 135,5 1 958 0,1031 0,0934 0,0096 0,0982 0,099 1 959

Finska 41,0 36,8 19 15,3 11 8,3 11 13,3 89 0,0047 0,0092 0,0000 0,0066 0,007 131

Genusvetenskap 89,0 91,3 42 45,8 19 12,5 28 33,0 401 0,0211 0,0228 0,0005 0,0220 0,022 438

Historia 363,0 400,4 124 115,8 143 170,1 96 114,5 2 049 0,1079 0,1002 0,0108 0,1040 0,105 2 075

De estetiska, humanistiska och 
samhällsvetenskapliga ämnenas 
didaktik

373,0 265,3 101 65,0 126 83,3 146 117,0 551 0,0290 0,0664 0,0019 0,0439 0,044 876

Journalistik, medie- och 
kommunikationsvetenskap 97,0 154,4 36 48,1 37 65,3 24 41,0 920 0,0484 0,0386 0,0019 0,0433 0,044 863

Klassiska språk 38,0 43,8 19 18,5 9 13,0 10 12,3 227 0,0120 0,0109 0,0001 0,0114 0,012 228

Konstvetenskap 75,0 78,5 34 27,8 22 21,3 19 29,5 497 0,0262 0,0196 0,0005 0,0227 0,023 453

Latinamerikanskainstitutet 51,0 49,6 18 18,125 20 18,25 13 13,25 138 0,0073 0,0124 0,0001 0,0095 0,010 190

Lingvistik 207,0 213,8 65 63,0 68 66,0 74 84,8 1 092 0,0575 0,0535 0,0031 0,0555 0,056 1 107

Litteraturvetenskap 171,0 154,1 60 46,4 64 60,0 47 47,8 863 0,0454 0,0386 0,0018 0,0419 0,042 836

Idéhistoria 59,0 56,8 27 21,0 20 17,5 12 18,3 245 0,0129 0,0142 0,0002 0,0135 0,014 270

Modevetenskap 54,0 41,3 19 21,0 22 12,0 13 8,3 239 0,0126 0,0103 0,0001 0,0114 0,011 228

Musikvetenskap 64,0 40,3 22 8,0 33 20,8 9 11,5 215 0,0113 0,0101 0,0001 0,0107 0,011 213

Nordiska språk 243,0 127,5 78 39,5 81 45,8 84 42,3 702 0,0370 0,0319 0,0012 0,0343 0,035 685

Religionshistoria 110,0 141,5 65 73,5 26 29,5 19 38,5 644 0,0339 0,0354 0,0012 0,0346 0,035 692

Romanska språk 214,0 178,0 72 66,5 71 53,3 71 58,3 891 0,0469 0,0445 0,0021 0,0457 0,046 912

Slaviska språk 108,0 73,0 51 31,5 40 27,0 17 14,5 460 0,0242 0,0183 0,0004 0,0210 0,021 420

Språkdidaktik 163,0 110,8 56 25,5 54 50,0 53 35,3 454 0,0239 0,0277 0,0007 0,0257 0,026 514

Teatervetenskap 90,0 81,5 34 24,8 32 29,8 24 27,0 630 0,0332 0,0204 0,0007 0,0260 0,026 519

Tyska och nederländska 52,0 61,4 16 26,8 13 13,8 23 20,8 373 0,0196 0,0154 0,0003 0,0174 0,018 347

Översättningsvetenskap 77,0 68,4 22 10,5 21 19,0 34 38,9 272 0,0143 0,0171 0,0002 0,0157 0,016 312

SUMMA 4 009,0 3 997,3 18 989 1,0000 1,0000 0,9925 1,0 19 812

Total FUF anslag 354 802

Särsk beslut 90 645

264 157

Total prestbas res 132 079

FUF publ 15% 19 812

 



18     Budget 2020

Bilaga 9. Särskilda beslut UGA 2020

Fakultetsgemensamma ändamål  
(faktureras institutionerna) Beslutsnivå Tidsperiod Belopp
Fakultetsnämndens andel av universitetsgemensamma 
kostnader HFN  949 

Kostnader för anställningsärenden HFN  700 

Extern kommunikation HFN –

Nämndens expenser HFN  215 

Dekanersättning HFN  1 680 
Ersättning för nämndledamöter HFN  375 
Översättning till engelska HFN  50 

Introduktionsdagen HFN  30 

Studierektorsutbildning HFN –

Humanistdagen HFN –

Gula villan HFN  562 

HUMTANK HFN  100 

Medel för finansiering av HumF SU  658 
 5 318 

För vidare transferering Mottagande inst./enhet Beslutsnivå Tidsperiod Belopp
Enhetshyra UGA HFN HFN  189 
Enhetshyra UGA Filosofi HFN  278 
Enhetshyra UGA ERG HFN  432 
Enhetshyra UGA Historiska HFN  461 
Enhetshyra UGA IKE HFN  739 

Enhetshyra UGA Arkeologi HFN  214 

Enhetshyra UGA Strindberg HFN  35 

Enhetshyra UGA IMS HFN  236 

Enhetshyra UGA HSD HFN -1 695 

Enhetshyra UGA Engelska HFN  274 

Enhetshyra UGA Lingvistik HFN  483 

Enhetshyra UGA SVEFLER HFN  743 

Enhetshyra UGA SLABAFINETY HFN  365 

Enhetshyra UGA ISD HFN  420 

Enhetshyra UGA Romanska HFN  772 

Enhetshyra UGA AMT HFN  2 073 

6 018
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Forts Bilaga 9. Särskilda beslut UGA 2020

För vidare transferering Mottagande inst./enhet Beslutsnivå Tidsperiod Belopp
Accelerator (2019–2023) Accelerator SU 2/5  4 500 

Enhetshyra Samtliga SU  6 018 

Hyresbidrag ( från 2003– tillsvidare) Historiska SU  88 

Hyresbidrag (från 2017– tillsvidare) HSD SU  662 

Hyresbidrag Konstvetenskap (från 2014– tillsvidare) IKE SU  383 

Institutet för Turkietstudier (från 2015– tillsvidare) AMT SU  765 

Medieverkstan (från 2012– tillsvidare) HSD SU  2 300 

Samordningsresurs för lärarutbildning (2019) HSD SU  1 541 

Samordningsresurs för lärarutbildning (2019) ISD SU  2 461 

Språkundervisning (för internationella medarbetare)  
(från 2015– tilsvidare) Svefler SU  1 500 

Språkundervisning för internationella medarbetare  
(från 2020– tilsvidare) Svefler SU  1 500 

SUITS AMT SU 1/5  313 

TISUS (från 2010– tillsvidare) Svefler SU  1 000 

TISUS (från 2014– tillsvidare) Svefler SU  2 000 

Utveckling av lärarutbildning för döva och hörselskadades 
behov (2018– återkommande Lingvistik Regl.brev/ON  484 

Nationellt centrum för svenska som andraspråk ISD Regl.brev  8 910 

Tolk- och översättarinstitutet Svefler Regl.brev  22 276 

Utveckling av ämneslärarexamen i minoritetspråk Slabafinety Regl.brev  2 223 

Curator ersättning förlorad uppräkning 2016 IKE HFN 1/1  214 

Dekanus disposition HFN HFN  417 

Infrastruktur – driftstöd UGA Arkeologi HFN 1/1  105 

Infrastruktur – driftstöd UGA IMS HFN 1/1  476 

Infrastruktur – driftstöd UGA Lingvistik HFN 1/1  306 

Infrastruktur – driftstöd UGA (utfaller ifall kostnaderna uppstår) HFN/AMT HFN 1/1  300 

JMK Biblioteket och Filmhusets Bibliotek IMS HFN 1/1  1 340 

Latinamerikainstitutet – samverkan & bibliotek Romklass HFN 2/2  1 302 

Småämnesstöd UGA enligt HFN-beslut 2018 (finska) Slabafinety HFN 3/3  625 

Småämnesstöd UGA enligt HFN-beslut 2018 (grekiska) Romklass HFN 3/3  625 

Småämnesstöd UGA enligt HFN-beslut 2018 (latin) Romklass HFN 3/3  625 

Småämnesstöd UGA enligt HFN-beslut 2018 (lettiska) Slabafinety HFN 3/3  625 

Småämnesstöd UGA enligt HFN-beslut 2018 (litauiska) Slabafinety HFN 3/3  625 

Småämnesstöd UGA enligt HFN-beslut 2018 (nederländska) Slabafinety HFN 3/3  625 

Småämnesstöd UGA enligt HFN-beslut 2018 (portugisiska) Romklass HFN 3/3  625 

Småämnesstöd UGA enligt HFN-beslut 2018 (teckenspråk) Lingvistik HFN 3/3  625 

Språkstudion ISD HFN  7 850 

Stipendiemedel för Nordens språk och kulturer (tillsvidare) Svefler HFN  515 

Stöd till programsamordning IKE HFN 3/3  75 

Stöd till programsamordning Lingvistik HFN 3/3  75 

 76 900 
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Bilaga 10. Särskilda beslut FUF 2020

Fakultetsgemensamma ändamål  
(faktureras institutionerna) Beslutsnivå Tidsperiod Belopp

Fakultetsnämndens andel av universitetsgemensamma 
kostnader HFN  864 

Extern kommunikation HFN –

Studierektorsutbildning HFN –

Bidrag för disputationskostnader HFN  1 600 

Kostnader för anställningsärenden HFN  700 

Nämndens expenser HFN  215 

Ersättning för nämndledamöter HFN  375 

Översättning till engelska HFN  50 

Dekanersättning HFN  1 680 

Gula villan HFN  562 

HUMTANK HFN  100 
 6 145 

För vidare transferering /  
Kompensationer för enhetshyrahyra Mottagande inst./enhet Beslutsnivå Tidsperiod Belopp

Enhetshyra FUF HFN HFN  189 

Enhetshyra FUF Filosofi HFN  278 

Enhetshyra FUF ERG HFN  432 

Enhetshyra FUF Historiska HFN  461 

Enhetshyra FUF IKE HFN  739 

Enhetshyra FUF Arkeologi HFN  214 

Enhetshyra FUF Strindberg HFN  35 

Enhetshyra FUF IMS HFN  236 

Enhetshyra FUF HSD HFN -1 695 

Enhetshyra FUF Engelska HFN  274 

Enhetshyra FUF Lingvistik HFN  483 

Enhetshyra FUF SVEFLER HFN  743 

Enhetshyra FUF SLABAFINETY HFN  365 

Enhetshyra FUF ISD HFN  420 

Enhetshyra FUF Romklass HFN  772 

Enhetshyra FUF AMT HFN  2 073 

 6 018 
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Forts. Bilaga 10. Särskilda beslut FUF 2019

För vidare transferering /  
Kompensationer för enhetshyrahyra Mottagande inst./enhet Beslutsnivå Tidsperiod Belopp

Accelerator (2019 – 2023) Accelerator SU 2/5  5 500 

Enhetshyra Samtliga SU  6 018 

Forskningsstöd till HSD (2015 – tillsvidare) HSD SU  2 500 

Hyresbidrag (2017 – tilsvidare) HSD SU  808 

Hyresbidrag, Konstvetenskap (2014 – tillsvidare) IKE SU  467 

Institutet för Turkietstudier (2015 – tillsvidare) AMT SU   935 

Institutet för Turkietstudier / kallad professor (2017 – 2020) AMT SU  4/4  1 400 

SUITS (NYTT) AMT SU  1/5  382 

Paleogenetik Arkeologi SU  2/5  2 000 

Centrum för Paleogenetik (NYTT) Arkeologi SU  1/8  1 875 

SUBIC (FUF) Lingvistik SU  5/10  4 450 

Genusakademin (nytt) ERG SU  1/5  870 

Strindbergsprojektet (Nytt) SU  1/2  175 

Accelerator Accelerator SU  4/5  2 500 

Turkietstudier AMT ON  4/4  1 400 

Stöd till Genusakademien (Hum:ERG) 2020 – 2024 ERG ON  1/5  625 

Samarbete med Cambridge (nytt) HFN HFN 1/2  250 

Bildningpodden/Anekdot HFN HFN  2/2  1 458 

Centrum för maritima studier (CEMAS) Historiska HFN  5/6  250 

Centrum för medeltidsstudier Historiska HFN  1/1  350 

Dekanus disposition (1 % av FUF-anslaget) HFN HFN  3 540 

Humanistiska fakultetens forskarskola (fördelning) Samtliga HFN  20 000 

Infrastruktur IMS HFN  1/1  691 

Infrastruktur Lingvistik HFN  1/1  3 684 

Infrastruktur Arkeologi HFN 1/1  2 653 

Interaktion och variation i pluricentriska språk Svefler HFN  7/8  240 

Latinamerikainstitutet – samverkan & bibliotek Romklass HFN  2/2  2 557 

Ledande forskning Arkeologi HFN  6/6  2 500 

Ledande forskning Filosofi HFN  6/6  2 500 

Ledande forskning Historiska HFN  6/6  2 500 

Ledande forskning IKE HFN  6/6  2 500 

Ledande forskning IMS HFN  6/6  5 000 

Ledande forskning Romklass HFN  6/6  2 500 

Ledande forskning Svefler HFN  6/6  2 500 

Forskningstid för avgående prefekt Arkeologi HFN  1/1  810 

Forskningstid för avgående prefekt Lingvistik HFN  1/1  810 

Studiestöd (TÖI) Svefler HFN  5/5  950 

Världslitteraturer: kosmopolitsk och vernakulär dynamik Engelska HFN  5/6  497 

 90 645 
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Bilaga 11. Särskilda beslut 2020 som inte belastar fakultetens ramar

Fakultetsgemensamma ändamål  
(faktureras institutionerna) Mottagande inst./enhet Beslutsnivå Tidsperiod Belopp

Centrum för evolutionär kulturforskning Arkeologi ON 1/1 900

Genusakademin JISU ERG ON 1/1

Bibliotekarieresurs IMS ON 1/1 658

Bibliotekarieresurs Romklass ON 1/1 658

Bilaga 12. Fördelning av fakultets-, områdesnämnds-, och universitetsgemensamma kostnader 2020

Personalkostnader 
2018 SU-förvaltning* Områdesnämnden Fakultetsnämnden  Totalt gem. kostnader

Institution/enhet UGA FUF UGA FUF UGA FUF UGA FUF UGA FUF Summa

Humanistiska 
fakultetsnämnden 2 455 4 802 942 861 7 3 949 864 1 812

Filosofiska institutionen 12 242 26 256 4 698 4 705 33 18 207 445 4 937 5 168 10 105
Inst. för etnologi, 
religionshistoria och 
genusvetenskap

17 630 24 723 6 765 4 430 47 17 298 419 7 110 4 866 11 976

Inst. för de humanistiska 
och samhällsvetenskapliga 
ämnenas didaktik

23 634 20 572 9 070 3 686 63 14 400 348 9 532 4 049 13 581

Historiska institutionen 15 189 24 066 5 829 4 313 40 16 257 408 6 126 4 736 10 862
Institutionen för kultur och 
estetik 32 647 46 888 12 528 8 402 87 32 552 794 13 167 9 228 22 395

Inst. för arkeologi och antikens 
samhällsliv 7 206 34 688 2 765 6 216 19 24 122 587 2 906 6 827 9 733

Institutionen för mediestudier 24 808 30 043 9 520 5 384 66 20 420 509 10 005 5 913 15 918
Accelerator 221 3 479 85 623 1 2 4 59 89 685 774
Engelska institutionen 15 094 13 582 5 792 2 434 40 9 255 230 6 088 2 673 8 761
Institutionen för lingvistik 15 073 23 835 5 784 4 271 40 16 255 404 6 079 4 691 10 770
Institutionen för svenska och 
flerspråkighet 50 686 34 771 19 451 6 231 135 24 857 589 20 443 6 843 27 286

Institututionen för 
SlaBaFiNeTy 17 051 17 567 6 543 3 148 45 12 288 297 6 877 3 457 10 334

Institutionen för språkdidaktik 43 765 23 884 16 795 4 280 116 16 740 404 17 651 4 701 22 352
Romanska och klassiska 
institutionen 20 059 23 685 7 698 4 244 53 16 339 401 8 090 4 662 12 752

Inst. för Asien-, Mellanöstern- 
och Turkietstudier 19 161 14 877 7 353 2 666 51 10 322 252 7 725 2 928 10 653

SUMMA 316 921 367 718 121 618 65 895 842 250 5 316 6 145 127 776 72 290 200 066

Budgeten 2019 312 481 350 761 118 700 60 305 539 366  5 188  5 887  124 427  66 558  190 985 

* inklusive Stockholms universitetsbibliotek
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